C — T),sexlarii' C : ,s«p».' C». - »1 .de terra' C 1
; .de tera' C* ; vgl. unten § 17.

— r
i ,main' C

S, 6 Fremersdorf {lA>Utringen ; Kre-ùt Forbaeh)? vgl. im Nekrolog zu XII.

kal. inn. ') .indominicains rulluras- C. — *) .piscantur C: .pistatur' C*. -

*) .quercelum' i'.. — *) .exlumum" C*. - ») .et modum' fi*. - *) .advene' fi
1

.

--

') ,deû VIIII' C. — .XII tslatt .et II'; mwdas' C. »t .rarratam' C*.

g 7. Parois (Meuse, canton de Ciermont-tn-Argonne). .aui' C. — *) .car-

tum« C - ») .paste' C*. - •) .XXX faires VI' C. - •) .antitum' C». -
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si parem 8
) suam de potestate ipsa 7

) tenet et ex illa genuerit III filios

aut filias
8
), II redimet; si II habuerit, I redimet; si I, non débet 9

)

redimere. Ecclesiam I in honore sancti Vitoni, que débet de ,0
>

oblationibus solidos VI. Ad altare pertinet mansus integer in Parido:

X1III denarios solvit mansus, et census capitum in maio. Ad festivitatetn

sancti Martini solvunt sedilia VIII denarios XVI, totidem pullos et ova:

pro feno seeando solvit mansus 1 1 II denarios; pro banni » denari.. 11
)

ad festivitatem sancti loannis, calfurnum de tertio in tertium annum.

§ 8. Ad Gisleni eortem sunt XII mansi 1
), qui solvunt *) idem

servitium quod et isti; sed X denarios solvit mansus ad nativitatem

domini. Sunt 8
) ibi sedilia XIIII solventia XXIIII denarios.

§ 9. Est in Gengeauia '
) mater ecclesia in honore sancti Lamberti.

Aspiciunt ad eain cape lia de eadem villa in honore sancti Maximini et

alia in Soreias in honore sancti Martini, dimidia vero in honore sancti

Remigii in Vualeias. Sunt ibi de") indominicata terra V mansi et

unum bonarium de prato et camba solvens XII modios, VIII de fru-

mento, IUI de bracio; de alia terra que est in servitio mansus et

quartarius unusquisque solvit per annum aut secundam feriam 8
) aut

opus manuum, et in nativitate domini hii quartarii 4
) X pullos. Tantum

terre est ibi que solvit XIII denarios in nativitate sancti loannis

baptiste. Haistoldi vero solvunt censum capitis, in festivitate sancti

Martini unusquisque II denarios. De prebenda sancti Maximini, quam
presbiter tenet, III quartarii*), unum bonarium 6

) de 6
) prato 7

), unum
bonarium 6

) de terra iacent 8
) iuxta Dionant').

§ 10. In Corires sunt II mansi et H bonaria de indominicata

terra et III quartarii, qui idem servitium taciunt quod supradicti, id

est 1
) secundam feriam cum aratro aut opus manuale'). Sed quartarius

•) ,parum' C 1
;
,param' C*. — *) ,ipsum' C. — •) .filias aut filios' C 1